Nemini autem iis quas per has Litteras Nostras statuimus obniti |i-
ceat. Quod si quistemere ausus fuerit, indignationem omnipotentis Dei et
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit moturum.

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis lunii anno
Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontificatus No-
stri sexto decimo.

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus.

A3 Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car-
dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus.
B Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA.
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fB Ego I0SEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZAEDO.

O Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA.

£g Ego Fr. ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis
Cardinalis PIAZZA.

33 Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-
tarius Sanctitatis suae.

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis
VERDE.

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-
MAsoNi BIONDI.

Ego CELSUS titulo Ss. Nerei et Achillei Presbyter Cardinalis CO-
STANTINI, S. E. E., Cancellarius.

Ego CAIETANUS titulo S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CICOGNANI.

Ego VALERIUS titulo S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis VALERI.

Ego PETRUS titulo S. Praxedis Presbyter Cardinalis CIRI AGI.

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis
CANALI, Paenitentiarius Maior.

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI.

Ego ALAPHRIDUS S. Mariae in Domnica Diaconus Cardinalis OTTAVIANI.

*OELSUS Card, COSTANTINI CAIETANUS Card. CICOGNANI

S. R. E. Cancellarius S. Rituum Congregationis Praefectus

Hamletus Tondini

Apostolicam Cancellariam Regens

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc. in Is., Decanus Proton. Apost.
Bernardus De Felicis, Proton. Apost.

Xoco i$i Plumbi

Expedita die XX 1|1 Dec. anno Pontif. XVI.

In Cane. Ap. tao., Vol. 1JXXX VIII, n Tfi.
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BEATO IOSEPHO PIGNATELLU E SOCIETATE IESU, CONFESSORI, SANCTORUM HO-

NORESDECERNUNTUR.

PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Humilium robur columenque Sanctorum, Christus lesus, qui bisce
in terris « signum cui contradiceret” » (cfr. Lc. 2, 34) voluit appellari,
verbo et exemplo docuit dolorem adversasque fortunas uberrimos gi-
gnere fructus atque hominum salutem per incommoda calamitatesque
maxime parari posse.

lis propterea viris, qui ad perfectae sanctitudinis viam currendam
vocentur, praecipit Christus ut sua omnia seque ipsos abdicent, atque
crucem post se gerant: « Si quis vult post me venire, abneget semet-
ipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me » (Mt. 16, 24). Qui ergo
vehementiore quodam sese devovendi studio hisce arduis paruerint mo-
nitis, ii similem cum divino Redemptore vitae rationem et consuetudi-
nem amplectantur oportet, cum eoque societatem habeant dolorum.
Postquam vero strenue fideliterque cum adversis in vita luctati sunt, a
corporis vinculis soluti, perpetui triumphi sertis a summo caelorum
Patre redimiuntur, qui eos cum fulgenti Sanctorum Caelitum multitu-
dine in aevum coniungit.